

ВОЈНА ПОШТА  
Бр. 3472  
Бр. 2152-13  
27.05.2020. године  
Н И Ш

На основу члана 108. Закона о јавним набавкама („СГ РС” број 124/12,14/15 и 68/15), Оквирног споразума бр.16509-17 од 06.12.2019. год. и 16509-19 од 09.12.2019.године и Одлуке о покретању поступка.број 2152-3 од 21.05.2020. године за ЈН број 1.1.22/19-630-30/2020, а након спроведеног поступка стручне оцене понуда по ОС, доносим:

**ОДЛУКУ О ДОДЕЛИ  
НАРУЏБЕНИЦЕ**

Извршити набавку добара - „Делови за пољопривреду и шумарство”, на основу Оквирног споразума 16509-17 од 06.12.2019. год. и 16509-19 од 09.12.2019.године по следећем:

1. Набавку резервних делова за средстава за пољопривреду и шумарство и њихове подсистеме извршити издавањем наруџбенице која садржи битне елементе уговора, понуђачу “СЗГР „МИНИ – МОТОР” Лештане – Београд, улица Смедеревски пут 5, тел/факс: 011/8036-202. према условима дефинисаним Оквирним споразумом **бр.16509-17 од 06.12.2019.год.** који је понуђач склопио са Управом за логистику (Ј-4) ГШ ВС по следећем:

Редн и број	Опис добра	ЈМ	Количина за набавку	Појединачна вредност	Збирна вредност
1.	Филтер ваздуха, 4134-140-0300 (STIHL FS-120)	КОМ	2	375,00	750.00
2.	Филтер горива универзални, 0000-350-3506 (STIHL FS-120 и STIHL FS-350)	КОМ	5	291,67	1458.35
3.	Свећица, 0000-400-7000	КОМ	6	300,00	1800.00
4.	Трими глава, 4002-710-2108 (25-2)( STIHL FS-120)	КОМ	4	2000,00	8000.00
5.	Трими глава, 4003-710-2125 (36-2) (STIHL FS-350)	КОМ	5	3000,00	15000.00
6.	Нож, 4112-713-4100	КОМ	2	2250,00	4500.00
7.	Сигурносна матица, 4126-642-7600	КОМ	6	333,33	1999.98
8.	Трими нит 2,4mm паковање 261m, 0000-930-2246	КОМ	15	3262,50	48937.50
9.	Двотактно уље 1л, 0781-319-8410	КОМ	30	1125,00	33750.00
10.	Погонски кардан, 4137-711-3200	КОМ	1	3000,00	3000.00
11.	Карбуратор комплет, 4134-120-0652	КОМ	1	5000,00	5000.00
12.	Заштитне наочаре, 0000-884-0307	КОМ	4	833,33	3333.32
13.	Филтер ваздуха, 4134-141-0300	КОМ	3	375,00	1125.00
14.	Трими глава, 4003-710-2125	КОМ	4	3000,00	12000.00
15.	Нож, 4119-713-4100	КОМ	2	2833,33	5666.66
16.	Квачило комплет, 4128-160-2001	КОМ	1	3000,00	3000.00
17.	Глава погона, 4128-641-0351	КОМ	2	3380,00	6760.00

18.	Карбуратор, 4131-120-651	КОМ	2	5000,00	10000.00
19.	Филтер ваздуха 1133-120-1603 (Моторна тестера STIHL MS-270 и STIHL MS-350)	КОМ	2	791,66	1583.32
20.	Филтер горива универзални 0000-350-3504 (Моторна тестера STIHL MS-270 и STIHL MS-280)	КОМ	2	291,67	583.34
21.	Ланац 3686-000-0067 (STIHL MS-270 и STIHL MS-280)	КОМ	3	1558,33	4674.99
				Σ	172922.46
				ПДВ	34584.49
				УКУПНО	207506.95

2. Набавку резервних делова за средстава за пољопривреду и шумарство и њихове подсистеме извршити издавањем наруџбенице која садржи битне елементе уговора, понуђачу „VALHALL“ д.о.о. ул. Бановачка бр.60, 22300 Стара Пазова, тел/факс: 022/366-300 и 022/366-338. према условима дефинисаним Оквирним споразумом бр. **16509-19** од **09.12.2019.** године који је понуђач склопио са Управом за логистику (Ј-4) ГШ ВС по следећем:

Редн и број	Опис добра	ЈМ	Количина за набавку	Појединачна вредност	Збирна вредност
1.	Филтер ваздуха, 537337201	КОМ	2	341,25	682.50
2.	Филтер горива универзални, 503443201	КОМ	2	294,94	589.88
3.	Свећица PR17Y, 577484001	КОМ	2	170,83	341.66
4.	Трими глава Т35 М12 НВА, 578446401	КОМ	3	1.384,17	4152.51
5.	Нож, 578444501	КОМ	1	1.742,50	1742.50
6.	Циркулар нож, 578442701	КОМ	1	1.985,00	1985.00
7.	Сигур.матица, 502291101	КОМ	3	275,44	826.32
8.	Трими нит 2.7mm-240M, 578437901	КОМ	5	3.107,50	15537.50
9.	Двотактно уље 1л, 587808511	КОМ	30	905,00	27150.00
10.	Упртач дуо-баланс 35, 537275702	КОМ	2	1.800,00	3600.00
11.	Антифон са визиром, 505665358	КОМ	1	3.494,17	3494.17
12.	Заштитне наочаре, 544963801	КОМ	1	526,67	526.67
13.	Маст за главу тримера, 502512701	КОМ	15	417,50	6262.50
14.	Пумпица горива, 503936601	КОМ	1	711,75	711.75
15.	Карбуратор, 581167501	КОМ	1	3636,75	3636.75
16.	Осовина, 537355201	КОМ	1	3529,50	3529.50
				Σ	74769.21
				ПДВ	14953.84
				УКУПНО	89723.05

3. Исплату рачуна извршити из расхода ВП 3472 Ниш за 2020. годину из буџета, шифра новчаног плана 630 и расходу 4252.

#### **ОБРАЗЛОЖЕЊЕ ОДЛУКЕ:**

1. Реализатор набавке одређен одлуком о покретању поступка набавке услуге бр. 2152-3 од 21.05.2020. године је извршио увид у цене и услове набавке дефинисане оквирним споразумом од свих потенцијалних понуђача по Оквирном споразуму бр. 16509-17 од 06.12.2019. год. и 16509-19 од 09.12.2019. године.
2. На основу увида у цене и дефинисан начин спровођења набавке по оквирном споразуму споразуму бр. 16509-17 од 06.12.2019. год. и 16509-19 од 09.12.2019. год. донета је одлука о додели најповољнијим понуђачима по типовима резервних делова за средстава за пољопривреду и шумарство и њихове подсистеме:
- “СЗТР „МИНИ – МОТОР“ Лештане – Београд, улица Смедеревски пут 5, тел/факс: 011/8036-202. као прворангираном у складу са Оквирним споразумом бр.16509-17 од 06.12.2019. год. према следећем:
    - вредност без ПДВ-а износи 172.922,46 динара;
    - рок плаћања: 30 дана од дана фактурисања;
    - рок испоруке: у складу са чланом 9.2 Оквирног споразума бр. 16509-17 од 06.12.2019. год;
    - гарантни период: у складу са чланом 11.1 Оквирног споразума бр. 16509-17 од 06.12.2019. год;
  
  - „VALHALL“ d.o.o. ул. Бановачка бр.60, 22300 Стара Пазова, тел/факс: 022/366-300 и 022/366-338. као прворангираном у складу са Оквирним споразумом бр. 16509-19 од 09.12.2019. год. према следећем:
    - вредност без ПДВ-а износи 74.769,21 динара;
    - рок плаћања: 30 дана од дана фактурисања;
    - рок испоруке: у складу са чланом 9.2 Оквирног споразума бр. 16509-19 од 09.12.2019. год;
    - гарантни период: у складу са чланом 11.1 Оквирног споразума бр. 16509-19 од 09.12.2019. год;

На основу напред наведеног, прихватајући у потпуности извештај и предлог реализатора набавке, одлучио сам као у диспозитиву.

**ПОУКА О ПРАВНОМ ЛЕКУ:**

Против ове одлуке понуђач може наручиоцу поднети захтев за заштиту права како је дефинисано Оквирним споразумом бр. 16509-17 од 06.12.2019. год. и 16509-19 од 09.12.2019. године.

МС.

За ВП 3472 Ниш  
мајор  
Немања Пантелић

